cessionem nostram huiusmodi ratam et firmam habeant, teneant et obseruent et non contraueniant seu aliquem contrauenire permitant aliqua ratione, in cuius rei testimonium presentem tibi fieri et sigillo nostro pendenti iussimus comuniri. Datum Cesarauguste XXVII die aprilis anno a nativitate Domini millesimo CCC^o sexagesimo septimo regnique nostri tricesimo secundo. Episcopus Oscensis».

Unde quod dictus Daud, coaiutor prenominati carnifficis, viam vniuersse carnis est ingressus, suplicasti nobis vt Muça Pico, judeus dicte ciuitatis, per te, vt dicitur, electus ad premissa sit loco dicti Daud quondam eidem Luppo carnifici coadiutor, nos igitur, tuis suplicationibus inclinati, tibi dicto Juce, cerdoni, assimili domus nostre gratiose concedimus cum presenti, quod dictus Muça, coaiutor eiusdem Luppi existat tibi que teneatur respondere in et de hiis omnibus modo et forma quibus dictus Daud, dum viuebat, respondere seu facere tenebatur quamdiu eidem vita comes fuerit seu in dicto coadiutorie officio permanere voluerit quem non valeat per alium seu alios similes concessionem habentes eligi nec per baiulos, merinos, calmedinas, justicias, lezdarios, pedagiarios aut alios officiales dicti domini Regis seu nostros quoscumque qui sunt vel pro tempore ffuerint aut ipsorum locatenentes a te seu electione tua jam dicta tolli vel modo aliquo remoueri, mandantes per eandem vniuerssis et singulis officialibus et subditis eiusdem domini Regis atque nostris et dictorum oficialium locatentibus [sic] presentibus et futuris quatenus concessionem nostram huiusmodi ratam et firmam habeant, teneant et obseruent et non contraueniant seu aliquem contrauenire sinant aliqua ratione, in cuius rei testimonium presentem tibi fieri et sigillo nostro pendenti iussimus comuniri. Datum Cesarauguste tricesima die decembris anno a nativitate Domini millesimo CCC^o septuagesimo. Lupus de Lor».

Por vigor del qual dixo que como por muert del dito Daud Onay, carnicero, vacasse coadjutor siquiere ayudador al dito Lop Alarag, jodio carnicero, por la qual razon en el anyno primero pasado auia el esleido al dito Muça Pico, carnicero, coadjutor et ayudador del dito Lop Alarag, carnicero, en lugar del dito Daud Onay, que no contrastant la dita eleccion, que esleyua et eslio al dito Muça Pico por coadjutor siquiere ayudador del dito Lop Alarag, carnicero, al qual requirio de part del dito sennyor Infant, et de la suya le roguo, que de las carnes que el mataria et vendria en la dita carniceria que respondiessa a el de la lezda de aquellyas et no a otro alguno,